
1

www.championshockeyleague.net 

ročník 23 I číslo 13 (652) I 1. osmifinále play off CHL  I úterý 3.11.2015 I 17:00 hodin



22

brankáři:  naroz. Z  OG  Ú
32 Jaroslav JANUS, SVK 21. 09. 1989   3 3 96,84
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991   2 7 90,79
61 Lukáš HORÁK 05. 10. 1993   1 2 92,59
  2 Jakub SOUKUP 03. 09. 1994   0

obránci: naroz. Z G A B
45 Filip PAVLÍK 20. 07. 1992   6 3 2 5
31 Jiří GULA 07. 08. 1989   6 1 2 3
24 Petr CHALOUPKA 04. 04. 1986   6 1 2 3
29 Tomáš PAVELKA 29. 05. 1993   6 0 1 1
28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988   6 0 0 0
88 Zbyněk SKLENIČKA 15. 12. 1981   3 0 0 0
91 Tomáš FROLO, SVK 26. 01. 1982   2 0 0 0
  3 Martin KOKEŠ 13. 06. 1995   6 0 0 0
  7 Kamil ČERNÝ 20. 11. 1985   1 0 0 0
  4 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995   0 0 0 0

útočníci: naroz. Z G A B
86 Peter JÁNSKÝ 03. 05. 1985   6 3 2 5
26 Viktor HÜBL    “A“ 13. 08. 1978   6 2 5 7
16 František LUKEŠ 25. 09. 1982   6 3 3 6
41 Rostislav MARTYNEK 10. 10. 1982   6 0 5 5
78 Robin HANZL 10. 01. 1989   5 1 0 1
  5 Michal TRÁVNÍČEK   “C“ 14. 03. 1980   6 2 5 7
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992   6 1 0 1
18 František GERHÁT, SVK 28. 04. 1990   5 1 0 1
20 Miloslav HOŘAVA 27. 10. 1982   6 0 1 1
84 Pavel PÍSAŘÍK 05. 10. 1993   6 0 0 0
37 Kamil PIROŠ    “A“ 20. 11. 1978   6 0 0 0
13 Jakub ŠRÁMEK 04. 03. 1993   5 1 0 1
92 Pavel SMOLKA 12. 03. 1992   4 1 0 1
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994   1 0 0 0
82 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994   0 0 0 0
11 Adam CHLAPÍK 04. 02. 1994   0 0 0 0

brankáři:  naroz. Z  OG  Ú
  1 Lars JOHANSSON 11. 07. 1987   4 5 93,33
37 Johan GUSTAFSSON 28. 02. 1992   2 5 90,57
30 Hugo FAGERBLOM 09. 01. 1996   0

obránci: naroz. Z G A B
  7 Henrik TÖMMERNES 28. 08. 1990   6 3 5 8
32 Lukas BENGTSSON 14. 04. 1994   6 1 4 5
33 Elias FÄLTH 30. 03. 1981   5 3 0 3
66 Oscar FANTENBERG 07. 10. 1991   5 0 3 3
  4 Jacob LARSSON 29. 04. 1997   6 0 1 1
  3 Oliver BOHM 14. 04. 1992   5 0 0 0
46 Christoff er PERSSON 04. 04. 1985   5 0 0 0
25 Oliver LAURIDSEN, DEN 24. 03. 1989   3 0 0 0
  2 Alexander YOUNAN 14. 03. 1997   1 0 0 0
  5 Kim ROUSSAKOFF 01. 04. 1996   0 0 0 0
  6 Kristoff er GUNNARSSON 26. 02. 1997   0 0 0 0
útočníci: naroz. Z G A B
 81 Ryan LASCH, USA 22. 01. 1987   6 4 5 9
62 Arturi LEHKONEN, FIN 04. 07. 1995   6 4 4 8
88 Andres JOHNSON 21. 11. 1994   6 1 6 7
  9 Spencer ABBOTT, CAN 30. 04. 1988   5 2 3 5
20 Joel LUNDQVIST 02. 03. 1982   4 2 2 4
51 Mats ROSSELI-OLSEN, NOR  29. 04. 1991   6 1 2 3
72 Patrik CARLSSON 03. 11. 1987   6 1 2 3
10 Mattias JANMARK 08. 12. 1992   4 0 3 3
28 Johan SUNDSTRÖM 21. 09. 1992   6 1 1 2
31 Niklas LASU 16. 09. 1989   6 0 1 1
17 Sebastian STÅLBERG 06. 03. 1990   6 1 0 1
18 John DAHLSTRÖM 22. 01. 1997   3 0 0 0
22 Robin FIGREN 07. 03. 1988   5 1 0 1
44 Pontus WIDERSTRÖM 19. 05. 1994   1 1 0 1
55 Anton KARLSSON 03. 08. 1996   5 0 0 0
26 Kevin ELGESTAL 29. 05. 1996   1 0 0 0
21 Christoff er EHN 05. 04. 1996   1 0 0 0
12 Linus WEISSBACH 19. 04. 1998    0 0 0 0
16 Anton AXELSSON 16. 01. 1986   0 0 0 0

trenéři: 
Radim  RULÍK
Ondřej  WEISSMANN  
Jiří  ŠLÉGR
ved. mužstva: 
Miroslav  RYKL
maséři: 
František  PINC
Roman  REIF 

trenér brankářů: 
Zdeněk  ORCT
kustod:  Zdeněk  KLIMPL
videokouč: Viktor  LUKEŠ
kondiční trenér: 
Ondřej  JEŽEK
lékaři:  
MUDr. Petr  MYŠÁK
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

trenéři:                                                                                                         
Roger RÖNNBERG
Robert OHLSSON
Pär JOHANSSON

trenér brankářů:
Kristoff er MARTIN
videokouč:                             
Erik LIGNELL

kondiční trenér:                                 
Pär EDLUND
kustodi:
Håkan OLOFSSON
Magnus JANSSON
masér:
Håkan ANDERSSON
rehabilitace:
Stina HEDIN

HC VERVA 
LITVÍNOV

FRÖLUNDA 
GOTHENBURG



3

Odvety 1. kola play off  CHL

 

TPS Turku - Storhamar Hamar 17:30

Tappara Tampere - Lulea Hockey 17:30

Espoo Blues - HV71 Jönköping 17:30

Bílí Tygři Liberec - HC Davos 18:00

Sparta Praha - Kärpät Oulu 18:30

Eisbären Berlín - Skelleftea AIK 19:00

Djurgarden Stockholm - Lukko Rauma 20:00

Poznámka: postupující z  dvojice Litvínov - Frölun-

da bude hrát s vítězem duelu Tampere (FIN) - Lulea 

(SWE) 

Dnešní soupeř 
 

V roce 1996 nastoupil Litví-

nov v göteborgské hale Scandi-

navium proti Frölundě a podlehl 

zde 2:6. Předtím doma s  Indián   

y remizoval 1:1 a z druhého mís-

ta právě za Frölundou postoupil 

do čtvrtfi nále mezinárodní sou-

těže, která se tehdy jmenovala 

Evropská hokejová liga. Za  se-

bou nechal Raumu a Rouen.

Klub dříve působil pod ná-

zvem Västra Frölunda. Založen byl v roce 1938, součas-

ný název nese od roku 2004.

Švédský celek letos ve  skupině CHL nasbíral plný 

počet dvanácti bodů. Nechal za sebou fi nské Jyväskylä 

a anglický Sheffi  eld. Netají se ambicemi v soutěži maxi-

málně uspět.

V  prvním zápase play off  se ale Indiáni nečekaně 

dostali do problémů. V Ingolstadtu prohráli 2:4. 

V odvetě tedy museli vyhrát minimálně o dva góly. 

Chybělo 11 vteřin k tomu, aby se Litvínov v osmifi nále utkal 

s Ingolstadtem. Branku na 3:1, jíž si Indiáni vynutili alespoň 

prodloužení, vstřelili až těsně před koncem při power play. 

Na to, že padla ve vypjatém závěru zápasu, byla kuriózní 

- slalom hráče s pukem přes celé kluziště. V nastaveném 

čase pak Frölunda rozhodla o svém postupu.

V minulých dvou letech obsadila v základní části 

domácí soutěže shodně druhé místo. V play off  po-

stoupila do semifi nále, resp. byla rok předtím vyřaze-

na ve čtvrtfi nále. 

Spoléhá převážně na  švédské hráče, na  soupisce 

ale najdeme i po jednom Američanovi, Kanaďanovi, Fi-

novi, Norovi a Dánovi. 

Aktuálně se týmu ve švédské SHL (Svenska hockey-

ligan) daří výborně. Kraluje s náskokem tabulce a vyhrá-

vá jedno utkání za druhým.

Vzájemné zápasy - 1996/97

1:1 (Rousek - Nilsson)

2:6 (Balázs, Krásný - Ström 2, Lius, Edström, Sundin, 

Esbjörs)

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkáním Tipsport 

extraligy ledního hokeje v Litvínově a při zvláštních příležitostech. Vydává 

HC VERVA Litvínov, a. s. Tiskne Agentura Victory Litvínov. 

Texty: V. Novotný. Foto: E. D. Beneš. Kontakt: Vladimír Novotný, tel. 

476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS a na dobír-

ku za cenu poštovného

Příjem inzerece: victory@iol.cz

Dnes se dále hraje

Obránce Martin Štěpánek s Perem Edlundem v utkání Evropské 
hokejové ligy s Frölundou (1:1) v Litvínově 15. října 1996.  Foto: -mim-





5

Dobrý začátek, špatné 
pokračování 

Litvínov začal předevčírem proti Hradci aktivně 

i často střílel, gól však nedal. A pak v rozmezí sedmi 

minut třikrát inkasoval, což byl direkt, ze kterého se 

proti rozjetému Hradci už nevzpamatoval. Zapsal 

tak čtvrtou porážku v řadě.

Ještě nikoho v  sezóně přitom tým nepřestřílel 

tak, jako Mountfi eld (42:22). Až do  59. minuty ale 

padaly góly jen na  straně kluziště brankářů Horáka 

a Januse, který mladšího kolegu v 18. minutě za sta-

vu 0:3 střídal.

Poprvé v této sezóně si nejvyšší soutěž zahrál za 

Litvínov útočník Válek, do sestavy se z Mostu vrátil 

Písařík, nevešli se Gula a Kučera, pro zranění nehrál 

Hořava.

Hosté šli už za  pátou výhrou v  řadě. Po  zápase 

sklidili kritiku svého kouče Draisaitla za výkon ve dru-

hé třetině. Litvínov v ní trefi l tyč (Martynek) a gólu se 

dočkal až za stavu 0:4 v předposlední minutě, kdy se 

Lukeš trefi l o tyč v závěru přesilovky.                        -vn-

16. kolo TELH - neděle, 1. listopadu - rozhodčí Pešina 

a Hrubý - 4275 diváků

LITVÍNOV - H. KRÁLOVÉ  1:5  (0:3, 0:0, 1:2)

branky: 59. Lukeš - 11. Courchaine, 16. Dietz, 18. Bed-

nář, 51. Ihnacak, 60. Červený

asistence: Hübl, Pavelka - Ihnacak, Čáp, K. Pilař, Šimánek

vyloučení: 1:3

využití: 1:0

oslabení: 0:0

zásahy: Horák 5, Janus 12 - Kacetl 41

v tabulce: 11. místo

Sestava Litvínova: Horák (18. Janus) - Kubát, Chaloup-

ka  - Sklenička, Pavlík - Frolo, Pavelka - Jánský, Hübl, Lu-

keš - Martynek, Hanzl, Trávníček - Písařík, Piroš, Gerhát 

- Válek, Smolka, Jurčík. Připraven Janus

Na snímku si sice paralelně „vydareně“ s Karlem Kubátem klekl i hradecký Vydarený, ale jinak se v neděli na kolenou ocitla Verva. 
Tipsport extraliga bude pro Litvínov pokračovat až za 11 dní.         Foto: -neš-



66

MLÁDEŽ

2. TŘÍDA

Děčín „A“ – Litvínov „B“ 2:13 (0:5, 0:3, 2:5)

branky: Sklenička 4, J. Šubík 3, Petružálek 2, Vladař 2, 

Danihelka, Michálek

zásahy brankářů: Bomberovič 5, Bartko 3

Kadaň – Litvínov „B“ 1:34 (0:14, 0:10, 1:10)

branky: Sklenička 7, Petružálek 6, Danihelka 5, Vladař 

5, J. Šubík 4, Michálek 3, Komůrka 2, Mentlík 2

zásahy brankářů: Bartko 7, Bomberovič 2

Ústí n. L. – Litvínov „A“ 10:11 (4:4, 3:3, 3:4)

branky: Petružálek 5, Vladař 3, Michálek 2, J. Šubík

brankáři: Bartko 19 zásahů, 7 branek; Bomberovič 6/3

Litvínov „A“ – Litoměřice 27:2 (4:4, 3:3, 3:4)

branky: Petružálek 8, Komůrka 4, J. Šubík 4, Michálek 

4, Vladař 3, Mentlík 2, Raminius, Baxa

brankáři: Bomberovič 6/2, Bartko 3/0

3. TŘÍDA

Děčín – Litvínov „B“ 2:27 (2:5, 0:13, 0:9)

branky: Zíma 7, Kytka 5, Sýkora 4, Frolo 3, Fišer 3, 

Koky 2, Efl er 2, Srbecký

Kadaň – Litvínov „B“ 18:11 (3:6, 7:1, 8:4)

branky: Frolo 4, Sýkora 3, Koky, Zíma, Čermák, Kytka

5. TŘÍDA

Kladno – Litvínov 5:7 (3:0, 1:6, 1:1)

branky: Titlbach 3, Sochor 2, Mikolášek, Fikrt

Litvínov – Ústí n. L. 1:15 (0:8, 0:3, 1:4)

branka: Sochor

6. TŘÍDA

Litvínov – Chomutov 6:3 (2:0, 1:3, 3:0)

branky: Šikl 2, Hauptvogel 2, Pačan, Titlbach

7. TŘÍDA

Litvínov – Ústí n. L. 7:5 (2:3, 4:1, 1:1)

branky: Skuhrovec 3, Suchánek 2, Slavík, Vopat

8. TŘÍDA

Litvínov – Chomutov 3:7 (1:1, 1:3, 1:3)

branky: Baláž, Puczek, Myšák

MLADŠÍ DOROST

14. kolo

Letňany – Litvínov 9:5 (3:1, 5:3, 1:1)

branky: Bartoš, Pech, Svoboda, Dufek, Jindra

V tabulce jsou mladší dorostenci sedmí z deseti týmů 

s 19 body.

STARŠÍ DOROST

18. kolo

Litvínov – Chomutov 5:4 (2:2, 1:1, 2:1)

branky: Bečvář, Schmidmayer, Havlík, Vébr, Vopat

V tabulce jsou starší dorostenci sedmí z osmi týmů se 

ziskem 13 bodů

JUNIOŘI

18. kolo

Kladno – Litvínov 7:1 (2:0, 3:1, 2:0)

branka: Kučera

V tabulce jsou junioři poslední 17 body a dvoubodo-

vou ztrátou

ŽENSKÝ HOKEJ

V sobotu zamířily ženy na led posledního celku ta-

bulky a doslova jej rozstřílely. Ve druhé třetině vstřelily 

v rozmezí 33. až 36. minuty za tři a půl minuty šest bra-

nek. Nejvíc se v koncovce dařilo útočnici Chmelové.

9. kolo

K. Vary – Litvínov 1:23 (0:6, 1:11, 0:6)

branky: Chmelová 6, Pátková 4, Bublová 4, Brotánko-

vá 2, Prátová 2, Horáková 2, Ajchlerová, Procházková, 

Šrámková

 

tabulka

1. Kladno 9 8 0 0 1 55:20 24

2. Litvínov 9 7 1 0 1 73:22 23

3. Tachov 8 5 0 1 2 50:34 16

4. Beroun 9 3 0 0 6 24:41 9

5. Pardubice 8 2 0 0 6 24:41 6

6. K. Vary 9 0 0 0 9 21:89 0



7

Kanadské bodování hráčů 

Mostu ve WSM lize
- k 2. 11. 2015

  Z G   A   B

  1. Vojtěch Kubinčák 19 6 8 14

  2. Pavel Smolka 16 7 6 13 

  3. Ondřej Havlíček 16 6 7 13

  4. Ivan Řehoř 12 3 6 9

  5. Pavel Písařík 10 5 3 8

  6. Petr Přeučil 18 4 4 8

  7. Jiří Zeman 18 3 5 8

  8. Marek Baránek 19 1 7 8

  9. Jan Alinč 14 3 4 7

10. Tomáš Divíšek 7 2 5 7

brankáři Z OG  Ú

1. Lukáš Horák 11 32 91,94

2. Michael Petrásek 7 24 91,11

Krasobruslařky 
znovu úspěšné

V sobotu se závodilo v poháru ČKS A, který se pořá-

dal v Českých Budějovicích. Zde náš oddíl úspěšně 

reprezentovaly sestry Viktorka a Valinka Hublovi.

Viktorka se při svém druhém závodě v  kategorii 

Žačky nejmladší A umístila  na krásném 9. místě a Va-

linka při svém druhém startu v letošní sezóně v kate-

gorii Přípravka vyhrála. Do Litvínova tak přivezla zlato.

V neděli se závodilo i v ISU Českého poháru, který 

se pořádal až v Ostravě. 

Závodu se zúčastnily další dvě naše závodnice, 

které již závodí v této vyšší soutěži a bojují tak o po-

stup na MČR ve své kategorii. 

Obě děvčata soutěží v kategorii Žačky nejmladší. 

Magdalénka Farkašová se umístila při svém druhém 

závodě v této soutěži na senzačním 6. místě ze třiceti 

závodnic. Klárka Červenková při své premiéře v  této 

nejvyšší soutěži obsadila svou krásnou jízdou 10. říčku.

Všem závodnicím a jejich trenérkám blahopřejeme 

a děkujeme za skvělou reprezentaci našeho oddílu.

Příští víkend čekají závody v ČKS v Ústí nad La-

bem a závod Českého poháru ISU v Hradci Králové.

Jana Lehká, oddíl krasobruslení

Aktuální tabulka TELH

V sobotu 7. listopadu od 18:00 hodin hostí DHK Baník 

Most ve sportovní hale v Mostě celek DHK Zora Olomouc. 

Přijďte se podívat!

Okénko 

mostecké házené

  1. Bílí Tygři Liberec 16 53:37 35

  2. Mountfi eld Hradec Králové 16 48:39 33

  3. HC Škoda Plzeň 16 62:44 31

  4. HC Sparta Praha 17 63:53 31

  5. BK Mladá Boleslav 15 43:33 29

  6. HC Olomouc 16 37:35 27

  7. HC Vítkovice Steel 15 44:39 24

  8. HC Kometa Brno 16 48:47 24

  9. HC Oceláři Třinec 16 46:43 22

10. Piráti Chomutov 16 34:43 21

11. HC VERVA Litvínov 17 36:48 16

12. HC Dynamo Pardubice 15 32:47 15

13. HC Energie Karlovy Vary 17 38:59 14

14. PSG Zlín 14 25:42 11

KONCERT

Pátek 6. listopadu

od 17 hodin

Kristína & Band - Horehronie Tour 2015

Koncertní turné jedné z nejžádanějších česko - slovenských 

zpěvaček, kterou proslavil hit Horehronie.

Velká scéna od 19 hodin - Vstupné 290/260 Kč



CHAMPIONS
HOCKEY LEAGUE


